YTBEPXJIAIO
Hupexrop 'bOY COILT Ne26 r. Ceizpanu
&“Wfﬂf T.C. Ctarosa

I'padux padoTsl neparora — ncuxoaora 'bOY COIL Ne 26 r. Coizpann

Henw neoenu

[loneaenpHuK

Bropruk

Cpena

YeTrepr

Tgataumna

Yacwt

8.00-
10.30.

10.30-
15.00

8.00-
16.00

e
12.30
12.30-
15.30

8.00-
10.30

10.30-
15.00

8.00-
10.30.

10.30.-
15.00

Kaiizapoooea Anna Bacuneegna

Cooepsicanue padomel

IlnammpoBanuie u aHanu3 paboTHl: 3aNoJHEeHHe
AHAJIMTHYECKOW W OTYETHON NoKyMeHTauu. [loaroTonka K
[POBEACHUIO TPYIIOBLIX W HWHAWBUAYATbHBIX 3aHSITHH,
KOHCYJIBTALUH C yHaluMucsH.

HOCGHIGHI/IG W TICUXOJOTHYECKUM aHaiIu3 YPOKOB:
NPOBEACHUC TICUXOJOIMYCCKUX MOHUTOPHUHTOB M PAa3OBbIX
YPOKOB TICHXOJIOTHH. I'PYIIIOBBIC pa3BUBAIOIIHEC 3aHATUA
AJIs yHalluxcsi.

CamooOpazoBanne; MOATOTOBKA U 0OpadoTka
pe3ylbTaToB MCUXOJIOTUYECKUX MOHHUTOPHHIOB,
COCTaBICHHUE 3AKIIOUCHUH, AHATUTUYCCKHX CHPABOK I10
pe3yapraTtam JMarHOCTMKH W MOHUTOPUHTOB, KYPCHI
MOBBIIICHUST KB (DUKAIIUY.

Yyactue B PMO, coBemanusx, ceMHHapax-
[PAKTUKYMAX, aBTOPCKUX MACTEpPCKUX I [eJaroros-
IICUXO0JIOTOB.

[TeprryHbIit JHAArHOCTHYECKHH IpuémM u
KOHCYJIbTAlNH YUaIIXCsl.

llomroroBka K  NPOBEACHHIO TPYHIIOBBIX W
WH/AUBUIYAIBHBIX 3aHSITUU, KOHCYTBTAHM ¢ YIAITHMHACS

[ pynmoBble pa3BUBatOLIUE 3aHATHS JIJIS yUaIUXCA,
VIHIMBUyaTbHbBIC KOHCYJIbTAllMM  JIIS  [€JIaroroB,
ydalmuxcsd, ydacTue B TII€/COBETAX, KOHCHIMYMAax M
paboyYnX COBEILIAHUSIX.

3anoaHenue AHAIUTHYECKOM u OTYCTHOM
JOKYMCHTAIlMH

KoncynpTupoBanue  poxurernei,  ydactue B
POJIUTENBCKUX COOpaHUsX



