

График работы педагога – психолога ГБОУ СОШ № 26 г. Сызрани

Кайгародова Анна Васильевна

День недели	Часы	Содержание работы
Понедельник	8.00- 10.30.	Планирование и анализ работы: заполнение аналитической и отчётной документации. Подготовка к проведению групповых и индивидуальных занятий, консультаций с учащимися.
	10.30- 15.00	Посещение и психологический анализ уроков; проведение психологических мониторингов и разовых уроков психологии; групповые развивающие занятия для учащихся.
Вторник	8.00- 16.00	Самообразование; подготовка и обработка результатов психологических мониторингов, составление заключений, аналитических справок по результатам диагностики и мониторингов, курсы повышения квалификации.
Среда	8.30- 12.30	Участие в РМО, совещаниях, семинарах- практикумах, авторских мастерских для педагогов- психологов.
	12.30- 15.30	Первичный диагностический приём и консультации учащихся.
Четверг	8.00- 10.30	Подготовка к проведению групповых и индивидуальных занятий, консультаций с учащимися
	10.30- 15.00	Групповые развивающие занятия для учащихся, индивидуальные консультации для педагогов, учащихся, участие в педсоветах, консилиумах и рабочих совещаниях.
Пятница	8.00- 10.30.	Заполнение аналитической и отчётной документации
	10.30 15.00	Консультирование родителей, участие в родительских собраниях